
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/341/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonym miejscu publicznym 

na terenie miasta i gminy Tuczno 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2015 r., poz. 1893, z 2017 r. poz. 2439, 2245. 

poz. 310 ; poz. 650 z 2018 r) Rada Miejska w Tucznie uchwala się co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Tuczno wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

1) Stadion Miejski w Tucznie, nr działki 113 położony przy ul. Wolności; 

2) Teren rekreacyjny przy jeziorze (Plaża Miejska) działka nr 161; 

3) Budynek Gminnego Ośrodka Kultury w Tucznie nr 26 a, ul. Wolności nr działki 145/11; 

4) Plac Ks. Jana Riebschlagera położony na działce nr 88; 

5) Sołectwo Miłogoszcz: 

a) działka nr 112/21, 

b) świetlica wiejska nr 11położona na działce nr 87; 

6) Sołectwo Rusinowo: 

a) działka nr 102/17, 

b) świetlica wiejska nr 38 położona na działce nr 100/13; 

7) Sołectwo Martew: 

a) działka nr 8255/7 (część działki), 

b) świetlica wiejska nr 18 położona na działce nr 3; 

8) Sołectwo Nowa Studnica: 

a) działka nr 8118/38(część działki) położona w Krępie Krajeńskiej -obręb ewidencyjny Nowa Studnica, 

9) Sołectwo Strzaliny: 

a) działka nr 138 (część działki), 

b) świetlica wiejska nr 9 położona na działce nr 130/2; 

10) Sołectwo Zdbowo: 

a) działka nr 110/4 (część działki), 

b) świetlica wiejska nr 2 położona na działce nr 8/1; 

11) Sołectwo Rzeczyca: 

a) działka nr 481/1, 

b) świetlica wiejska nr 40 położona na działce 470/1; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3542



12) Sołectwo Płociczno: 

a) działka nr 150, 

13) Sołectwo Jeziorki: 

a) działka nr 197/7, 

b) świetlica wiejska położona na działce nr 173: 

14) Sołectwo Lubiesz: 

a) działka nr 175/2, 

b) działka nr 215/5, 

c) świetlica wiejska nr 53 położona na działce nr 153/1; 

15) Sołectwo Marcinkowice: 

a) świetlica wiejska nr 84 położona na działce nr 86/1, 

16) Sołectwo Jamienko : 

a) świetlica wiejska nr 14 położona na działce nr 27. 

§ 2. Odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach o których mowa w §1 

obowiązują na czas organizowania imprez kulturalnych, rozrywkowych lub okolicznościowych odbywających 

się na terenie Miasta i Gminy Tuczna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Dorota Rogala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3542


		2018-07-26T11:20:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




